



Hordaland Fylkeskommune

13 NOV 2014

Museum Vest

Ved direktør Stig Stark-Johansen
Sandviksboder 20
5035 Bergen

Bergen 11. november 2014

Hordaland Fylkeskommune

Ved Bjørg Larsen

Søknad om utbetaling av tildelt tilskudd til kulturbygg med regionale funksjoner (ref 2014/543-41)

Vi er svært takknemlige for tildelingen av 28. august på 2 000 000 kroner til Museum Vest Norges Fiskerimuseum sine nye publikumsareal. Vi vil med dette be om en utbetaling av 1 800 000 kroner.

Fremdriften i prosjektet; Norges Fiskerimuseum åpner 1. juni 2015!

Museum Vest har kommet svært langt i arbeidet med å utvikle Norges Fiskerimuseum til en ny stor attraksjon for Bergen. I tråd med søknaden og utbetalingsanmodning av 20. desember 2013 (ref ref. 201302182-28/135) har vi inngått avtaler om leveranser i tråd med søknaden. Norges Fiskerimuseum vil bli et museum og kulturbygg som styrker og levendegjør fylket sitt prioriterte fagtema kystkultur. Våre opplevelser og formidling inne og ute vil bli et vesentlig bidrag for å øke fokuset på fiskeri- og sjømatnæringa. For å oppnå dette er det lagt vekt på å kombinere gode historiske grep med en klar visjon om også å synliggjøre næringens samtidige betydning for landsdelen og nasjonen. Det blir dessuten et viktig grep å forme et bredt fundert kulturbygg for lokalsamfunnet og regionen. På den måten vil Norges Fiskerimuseum bli et unikt kulturbygg med spennende publikumsareal for de som ønsker å løse billett til museet, og for de som søker andre opplevelser det store området som er gratis for alle, et område som både museet og andre vil sette et variert preg på gjennom hele året.

Museet har lagt ned en kraftig egeninnsats i å utvikle et totalkonsept for ny basisutstilling og kulturbygg. Som vist til i søknaden har vi på denne måten formet en plan for hele bygningsmassen med utstillinger, spisested, opplevelser og utstrakt tilrettelegging for allmenn kulturell aktivitet. Dette konseptet er nå detaljert utarbeidet i samarbeid med Sixsides.

Museum Vest sitt arbeid med å forme et kulturbygg og nyskapende museum er tett sammenvevd med det omfattende restaurerings- og tilretteleggingsarbeidet som Bergen kommune etat for utbygging utfører i Sandviksboder 23-24. På den måten blir Norges Fiskerimuseum et museum som ivaretar museets behov for å skape moderne utstillinger samtidig som byggets historikk og karakter blir tydelig for den besøkende. Byggeprosjektet vil bli slutført 1. desember 2014, mens utstillinger og de ikke-billettbelagte områdene vil åpne for publikum til sommeren 2015.

Økonomien i prosjektet

Museum Vest har per i dag 12 millioner kroner til rådighet for prosjektet, der 4 millioner er investeringsmidler løyvd av Bergen kommune og seks millioner kroner er tilskudd fra Hordaland Fylkeskommune. Museum Vest arbeider fortsatt med å hente inn vesentlige beløp i form av statlige tilskudd og gaver og sponsorat. Vi bruker de midlene vi har til rådighet slik at publikum og lokalbefolkning får oppleve et helhetlig tilbud fra og med 1. juni 2015, samtidig som vi arbeider med å finansiere neste fase som vil åpne i 2016.

Likviditetsbehov per november 2014

Museum Vest begynner arbeidet med montering og tilrettelegging av de nye publikumsarealene straks bygget er klargjort av Bergen kommune etat for utbygging. Dette vil skje fra og med desember 2014, altså om svært kort tid. For å nå målet om et godt tilbud til sommersesongen 2015 vil Museum Vest bidra med en sterk økning av personalinnsatsen i prosjektet, samtidig som en styrker den faglige, materielle og kreative kvaliteten gjennom samarbeid med ekstern kompetanse. Museum Vest har en solid samarbeidspartner i Sixsides. Vi er nå kommet så langt at de blir gjort større investeringer av faglig og materielle art. Dette er i tråd med søknaden der vi la vekt på at tilskuddet skulle gå til

«...delfinansiering av dei formidlingslokala som museet kjem til å nytte til sine utstillingar, samt dei lokala som vi primært ønskjer skal utviklast i lag med kulturlivet elles, næringsaktørarar, lokale lag og foreiningar. Vårt primære felt er fiskerihistorie og kystkultur, men vi ønskjer og å leggje til rette for andre formar for kulturaktivitetar i bygget. På den måten vil Norges Fiskerimuseum bli utvikla til ein sentral møtestad for folk regionalt og lokalt.»

Dette arbeidet har altså nå kommet svært langt. Museum Vest vil derfor med dette be om en utbetaling på kroner 1 800 000, slik at vi kan slutføre arbeidet med utstillingslokaler og andre lokaler som blir åpnet for publikum 1. juni 2015. Alle våre innkjøp og investeringer vil skje i samsvar med tilsagnets krav om sluttrapport, ferdigattest og revidert regnskap. Utbetalingen kan overføres til kontonummer 36246733877.

Med vennlig hilsen

Stig Stark-Johansen

Direktør, Museum Vest